– С. 13.

- ¹⁵ Шелухін С. Україна. Назва нашої землі з найдавніших часів. – Прага, 1936. – Дрогобич: Бескид, 1992. – 249 с.
- ¹⁶ Там само. – С. 72.
- ¹⁷ Там само.
- ¹⁸ Яковлів А. Всеукраїнський Національний Конгрес 1917 року // Тризуб. – Париж, 1937. – № 17/18. – С. 3–10; його ж. Наше державне свято 9/22 січня // Гуртуймося. – Прага, 1930. – № 4. – С. 6–11; його ж. Основи Конституції УНР. – Париж, 1937. – 63 с. та ін.
- ¹⁹ Дзерович Б. Закон про форму влади на Україні з дня 28 січня 1919 року // Правничий вісник. – Нью-Йорк, 1955. – С. 39–45.
- ²⁰ Там само. – С. 44–45.
- ²¹ Баский П.